№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 MRT-1000 Schuko Powercom ДБЖ 1000VA PF=1 online RS232 USB 2 Schuko LCD 1 шт. 15 600,00 15 600,00

Разом: 15 600,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 15 600,00
Усього найменувань 1, на суму 15 600,00 UAH
П'ятнадцять тисяч шістсот гривень 00 копійок

Менеджер